
ZARZĄDZENIE NR 1546/23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany umowy użyczenia nieruchomości położonej w Świeciu przy al. Jana 

Pawła II. 
 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zmienić umowę użyczenia nieruchomości gruntu położonego w Świeciu przy al. Jana 

Pawła II stanowiącego część działek: nr 192/8 i nr 160/5 zajętej pod zespół boisk sportowych 

i plac zabaw w ramach projektu „Moje boisko – ORLIK 2012”zawartej z Centrum Sportu 

i Rekreacji w Świeciu z siedzibą przy ul. Sienkiewicza 18 przez zmniejszenie powierzchni 

użyczonej nieruchomości o plac zabaw.  

 

      § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

      §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

             Burmistrz Świecia 

 

          Krzysztof Kułakowski 

 


